
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Dlouhodobé testování sportovní formy elitních judistů
Jazyk práce: čeština

Student: Jindřich Turek
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Obor práce:

Vedoucí / školitel: PhDr. Pavelka Radim, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Smolík Petr

Předseda komise: Ing. et Mgr. Miloš Fiala, Ph.D.
Členové komise: Mgr. David Vondrášek

PhDr. Radim Pavelka, Ph.D.
PhDr. Klára Coufalová, Ph.D.
Mgr. Petr Smolík

Datum obhajoby: 07.09.2015
Průběh obhajoby: Diplomant seznámil komisi s průběhem tvorby práce, s hlavním cílem

práce, použitými metodami a získanými výsledky.

Doplňující otázky:

1.V jakém období vzhledem k hodnoceným a cílovým turnajům probíhalo
testování? 
2.Existuje nějaké srovnání naší judistické špičky se světovou konkurencí v
kondiční připravenosti?
3.Potýkali se probandi během dlouhodobého testování se zraněními? S
jakými? 
4.Jaké další faktory mohou ovlivnit úspěšnost na soutěži?  

Na doplňující otázky vedoucího i oponenta práce a další otázky, které byly
položeny komisí v průběhu obhajoby, odpověděl student uspokojivě.

Není nutné doplnění v souboru errata.

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________
Ing. et Mgr. Miloš Fiala, Ph.D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

